

## **Clarifications**

### **PROC/LF/PT/DRG-17147/17 - Mud Tanks**

**Question.** Including Accessories in all mention item, Is it require Agitator?

Answer. No Agitator is required.

**Question.** Did not mention the flange size ?

Answer. The precise flange size can be achieved from the rig site.

**Question.** Which type of fitting is required?

Answer. Please see Paras 03-04/N of Terms & conditions for bidders